



Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice, IČ 00283665

Č. j.: VAL – 1711/2018

Vypraveno: e-mailem:
naklady@osobnidata.cz

Sp. zn.: 84.1, S/5

e-mail: dagmar.uherkova@valtice.eu
tel.: 519 301 403

DUPONTI S.R.O.
kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Valtice dne:
5. 6. 2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 22. 5. 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), kterou vedeme pod č. j.: VAL – 1711/2018.

V žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Jak zajišťuje organizace výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů – město Valtice jmenovalo pověřence ze zaměstnanců organizace.
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem – pověřenec byl zařazen do vyšší platové třídy od 1. 6. 2018.
3. Kolik korun (v tisících) vynaložila organizace v roce 2017 a 2018 (od 1. 1. 2017 do dne obdržení žádosti o informace) na uvedení organizace do souladu s GDPR – Kč 367 000,-.
4. Kolik činily z celkové částky dle bodu č. 3
 - náklady na školení – Kč 28 000,-
 - náklady na přípravu právní dokumentace – Kč 12 000,-
 - náklady na IT produkty a služby – 327 000,- (SW, PC, server).

S pozdravem

otisk úředního razítka

Mgr. Dagmar Uherková
tajemnice Městského úřadu Valtice